skitrackrussia@gmail.com

ИСХ. № ___005/19_____

ДАТА:   ___16.04.2019__

В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председателю Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., д. 67

Уважаемый Сергей Михайлович!

01 октября 2018г ООД «Лыжные трассы России», при поддержке инициативной

профессиональной общественности, Комиссии по спортивной политике Социальной платформы

Партии «Единая Россия», Комиссии по спортивному праву Общественного совета  Министерства

спорта РФ, Комиссии по спортивному праву Ассоциации Юристов России, Торгово-

промышленной палаты России, Федерации Лыжных гонок России, Федерации Лыжных Гонок

Московской области в Правительство Российской Федерации было внесено предложение о

внесении изменений в нормативный акт Правительства РФ с целью придания лыжной трассе

статуса спортивного объекта. 13 ноября 2018 года в ЦИК ВПП «Единая Россия» состоялось

заседание Социальной платформы Партии, на тему «Спортивная инфраструктура – драйвер

развития Массового спорта». Указанная инициатива рассматривалась в повестке заседания и

была поддержана Председателем Социальной платформы Партии «Единая Россия»,

руководителем Комитета по социальной политике Совета Федерации Федерального Собрания

РФ Рязанским Валерием Владимировичем. В настоящее время предложение рассматривается в

Министерстве природных ресурсов Российской федерации - № И-113353 от 2.10.2018.

Прошу рассмотреть и поддержать обращение в Правительство Российской Федерации по

вопросу внесения изменений в перечень объектов не связанных с созданием лесной

инфраструктуры, для осуществления рекреационной деятельности в защитных лесах.

Приложение: Обращение в Правительство Российской Федерации.

С Уважением,

Председатель Исполнительного Комитета

ООД «Лыжные трассы России»

Беликов Андрей Михайлович     ______________________

http://www.lenoblzaks.ru/deputats/deputat/3414